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Bazén: otvorený, 50m, 10 dráh 

Meranie časov: elektročasomiera Swiss Timing Quantum 

Teplota vody: 27,0 °C 

 

Hlavní rozhodcovia: Zuzana Košťálová, III.; Rudolf Salcer, FINA 
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 19. jún 2021

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
GPOSV GPO Svit GPOSV VSO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKBB Plavecký kemp Banská Bystrica PKBB SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec SCSC BAO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice SKPKE VSO SVK
SLATN Slávia Trenčín SLATN ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok SPKPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SSO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK



Názov pretekov: : Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov 
Konané v: : Šamorín
Dátum : 18.-20.6.2021
Bazén: x-m/y- dráh : 50m/10dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Ivana Hofericová I.
Organizátor : Slovenská plavecká federácia
Technický usporiadateľ : SPORT CLUB Senec
Bezpečnostný manažér : Róbert Košťál
Hlavný rozhodca : Zuzana Košťálová III.
Hlavný rozhodca : Rudolf Salcer FINA
Štartér : Ladislav Struhár FINA
Štartér : Miloslav Szabó III.
Hlavný časomerač : Iveta Marková III.
Hlavný cieľový rozhodca : Dagmar Krausová III.
Plavecký spôsob     Ľ : Martina Žeňuchová I.

    P : Adam Valko II.
Pomocný štartér : Helena Píleková II.

: Alexandra Chodáková I.
Časomerači D0 : Lesanka Stanková II.

D1 : Róbert Michlík II.
D2 : Gabriela Vevurková II.
D3 : Katarína Mikulová st. III.
D4 : Janka Potančoková III.
D5 : Timotej Letenay II.
D6 : Frederika Ovsianková II.
D7 : Martina Breierová II.
D8 : Tereza Šimončičová II.
D9 : Martina Strnadová I.

Náhradný časomerač : Milan Valko II.
Hlavný obrátkový : Monika Mokráňová II.
Obrátkoví rozhodcovia D0 : Bianka Šemetková I.

D1 : Iva Hlobilová I.
D2 : Katarína Mikulová ml. I.
D3 : Branislav Kormaník I.
D4 : Beáta Jurkovičová III.
D5 : Miroslava Martinkovičová I.
D6 : Šimon Hornof I.
D7 : Zuzana Boldišová I.
D8 : Veronika Potančoková I.
D9 : Katarína Kormaníková I.

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.
Rozhodca ŠTK : Jana Hrycková II.
Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.
Hlásateľ : Elena Stanková II.
Lekár : zdravotná služba Šamorín
Zástupca SPF : Rastislav Bielik
Fotograf : Martina Martišovičová



Technická čata pred : Košťál Samuel
Košťál Róbert
Adam Horňák
Hofericová Ivana
Stanko Samuel

počas: Simona Heričová
Martišovičová Ivana
Jančík Jonathán
Papayová Nina
Košťál Samuel
Adam Horňák
Jurigová Katarína
Stanko Samuel

po : Hofericová Ivana
Košťál Samuel
Jančík Jonathán
Stanko Samuel
Košťál Róbert
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

1 - 18. jún 2021 18.06.2021 - 10:00

disciplína 29 žiaci, 800m voľný spôsob 11 - 14 roč.
18.06.2021 - 10:00 Výsledky

Rekord SR 14 roč. 9:01.25 Obert Kristián XBSSM Žilina 16.06.2019
Rekord SR 13 roč. 9:18.02 Bielik Kevin JTBA Gyor (HUN) 16.12.2015
Rekord SR 12 roč. 9:37.69 Janovjak Nicolas ORCAB Brno (CZE) 16.11.2019
Rekord SR 11.roč. 9:53.15 Janovjak Nicolas ORCAB Bratislava 17.06.2018

bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

starší žiaci, 14.roč.

1. Vojtko Milan 07 PK Azeta 9:31.80 494
50m: 30.70 30.70 250m: 2:53.35 35.89 450m: 5:19.16 36.45 650m: 7:46.39 36.88

100m: 1:06.02 35.32 300m: 3:29.88 36.53 500m: 5:55.81 36.65 700m: 8:23.03 36.64
150m: 1:41.60 35.58 350m: 4:06.16 36.28 550m: 6:32.76 36.95 750m: 8:59.19 36.16
200m: 2:17.46 35.86 400m: 4:42.71 36.55 600m: 7:09.51 36.75 800m: 9:31.80 32.61

2. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 9:47.37 456 + 15.57
50m: 30.51 30.51 250m: 2:54.34 36.37 450m: 5:25.42 37.97 650m: 7:57.45 37.82

100m: 1:05.45 34.94 300m: 3:32.16 37.82 500m: 6:03.84 38.42 700m: 8:36.06 38.61
150m: 1:41.31 35.86 350m: 4:09.26 37.10 550m: 6:41.45 37.61 750m: 9:12.85 36.79
200m: 2:17.97 36.66 400m: 4:47.45 38.19 600m: 7:19.63 38.18 800m: 9:47.37 34.52

3. Černák Adam 07 PK Martin 9:51.42 446 + 19.62
50m: 31.30 31.30 250m: 2:58.61 37.58 450m: 5:30.55 37.95 650m: 8:02.22 38.16

100m: 1:06.79 35.49 300m: 3:36.11 37.50 500m: 6:08.23 37.68 700m: 8:39.83 37.61
150m: 1:43.50 36.71 350m: 4:13.87 37.76 550m: 6:45.86 37.63 750m: 9:15.84 36.01
200m: 2:21.03 37.53 400m: 4:52.60 38.73 600m: 7:24.06 38.20 800m: 9:51.42 35.58

4. Franek Adam 07 XBS swimming 10:00.19 427 + 28.39
50m: 31.89 31.89 250m: 3:01.28 38.00 450m: 5:34.60 38.46 650m: 8:08.00 38.24

100m: 1:07.87 35.98 300m: 3:39.68 38.40 500m: 6:13.02 38.42 700m: 8:46.38 38.38
150m: 1:45.02 37.15 350m: 4:17.66 37.98 550m: 6:51.67 38.65 750m: 9:23.94 37.56
200m: 2:23.28 38.26 400m: 4:56.14 38.48 600m: 7:29.76 38.09 800m: 10:00.19 36.25

5. Polák Adam 07 PK ORCA Bratislava 10:23.36 381 + 51.56
50m: 32.77 32.77 250m: 3:04.12 38.83 450m: 5:42.68 40.05 650m: 8:23.82 39.98

100m: 1:09.24 36.47 300m: 3:43.14 39.02 500m: 6:23.35 40.67 700m: 9:04.37 40.55
150m: 1:46.98 37.74 350m: 4:22.45 39.31 550m: 7:03.58 40.23 750m: 9:44.62 40.25
200m: 2:25.29 38.31 400m: 5:02.63 40.18 600m: 7:43.84 40.26 800m: 10:23.36 38.74

6. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 10:23.86 380 + 52.06
50m: 34.20 34.20 250m: 3:12.73 39.68 450m: 5:53.96 39.99 650m: 8:34.65 39.69

100m: 1:12.26 38.06 300m: 3:53.32 40.59 500m: 6:34.32 40.36 700m: 9:13.64 38.99
150m: 1:52.40 40.14 350m: 4:33.36 40.04 550m: 7:14.68 40.36 750m: 9:50.18 36.54
200m: 2:33.05 40.65 400m: 5:13.97 40.61 600m: 7:54.96 40.28 800m: 10:23.86 33.68

7. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 10:39.66 +0,93 353 + 1:07.86
50m: 33.81 33.81 250m: 3:09.12 40.04 450m: 5:52.31 41.52 650m: 8:37.89 41.41

100m: 1:10.86 37.05 300m: 3:49.20 40.08 500m: 6:33.29 40.98 700m: 9:19.62 41.73
150m: 1:49.95 39.09 350m: 4:30.02 40.82 550m: 7:15.04 41.75 750m: 10:00.37 40.75
200m: 2:29.08 39.13 400m: 5:10.79 40.77 600m: 7:56.48 41.44 800m: 10:39.66 39.29

8. Ivánek Matias 07 Aqua Senica 11:01.05 +0,73 319 + 1:29.25
50m: 34.96 34.96 250m: 3:21.19 42.62 450m: 6:09.12 41.74 650m: 8:59.45 42.87

100m: 1:15.21 40.25 300m: 4:03.24 42.05 500m: 6:51.77 42.65 700m: 9:41.86 42.41
150m: 1:56.98 41.77 350m: 4:45.19 41.95 550m: 7:33.56 41.79 750m: 10:22.94 41.08
200m: 2:38.57 41.59 400m: 5:27.38 42.19 600m: 8:16.58 43.02 800m: 11:01.05 38.11

9. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 11:13.28 302 + 1:41.48
50m: 35.43 35.43 250m: 3:22.15 42.89 450m: 6:14.25 43.15 650m: 9:06.39 42.89

100m: 1:15.17 39.74 300m: 4:04.68 42.53 500m: 6:57.08 42.83 700m: 9:49.42 43.03
150m: 1:57.04 41.87 350m: 4:47.91 43.23 550m: 7:40.22 43.14 750m: 10:32.13 42.71
200m: 2:39.26 42.22 400m: 5:31.10 43.19 600m: 8:23.50 43.28 800m: 11:13.28 41.15
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 29, žiaci, 800m voľný spôsob, starší žiaci, 14.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 11:28.00 283 + 1:56.20
50m: 33.12 33.12 250m: 3:20.60 43.52 450m: 6:16.24 45.88 650m: 9:18.57 45.73

100m: 1:12.65 39.53 300m: 4:03.71 43.11 500m: 7:01.61 45.37 700m: 10:02.91 44.34
150m: 1:54.61 41.96 350m: 4:46.84 43.13 550m: 7:47.03 45.42 750m: 10:46.55 43.64
200m: 2:37.08 42.47 400m: 5:30.36 43.52 600m: 8:32.84 45.81 800m: 11:28.00 41.45

11. Fuzy Samuel 07 Považskobystrický PO 11:30.27 +0,77 280 + 1:58.47
50m: 33.05 33.05 250m: 3:18.12 43.26 450m: 6:16.79 44.68 650m: 9:18.14 45.20

100m: 1:11.63 38.58 300m: 4:02.60 44.48 500m: 7:02.08 45.29 700m: 10:03.50 45.36
150m: 1:52.40 40.77 350m: 4:47.08 44.48 550m: 7:47.15 45.07 750m: 10:48.45 44.95
200m: 2:34.86 42.46 400m: 5:32.11 45.03 600m: 8:32.94 45.79 800m: 11:30.27 41.82

12. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 11:46.14 262 + 2:14.34
50m: 35.38 35.38 250m: 3:32.28 45.51 450m: 6:35.93 46.17 650m: 9:36.71 44.37

100m: 1:17.12 41.74 300m: 4:18.73 46.45 500m: 7:21.95 46.02 700m: 10:21.80 45.09
150m: 2:01.52 44.40 350m: 5:03.97 45.24 550m: 8:07.37 45.42 750m: 11:04.98 43.18
200m: 2:46.77 45.25 400m: 5:49.76 45.79 600m: 8:52.34 44.97 800m: 11:46.14 41.16

13. Bernár Filip 07 PK Prešov 12:07.33 +0,54 240 + 2:35.53
50m: 37.94 37.94 250m: 3:38.58 44.81 450m: 6:47.49 47.06 650m: 9:56.61 47.33

100m: 1:20.88 42.94 300m: 4:25.58 47.00 500m: 7:34.73 47.24 700m: 10:42.49 45.88
150m: 2:06.55 45.67 350m: 5:12.72 47.14 550m: 8:21.86 47.13 750m: 11:28.81 46.32
200m: 2:53.77 47.22 400m: 6:00.43 47.71 600m: 9:09.28 47.42 800m: 12:07.33 38.52

starší žiaci, 13.roč.

1. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 9:51.79 +0,67 445
50m: 31.99 31.99 250m: 3:00.45 37.62 450m: 5:32.76 38.08 650m: 8:03.34 36.31

100m: 1:08.57 36.58 300m: 3:38.81 38.36 500m: 6:11.18 38.42 700m: 8:41.12 37.78
150m: 1:45.71 37.14 350m: 4:16.40 37.59 550m: 6:49.24 38.06 750m: 9:17.38 36.26
200m: 2:22.83 37.12 400m: 4:54.68 38.28 600m: 7:27.03 37.79 800m: 9:51.79 34.41

2. Liptai Matej 08 PK Martin 10:06.42 414 + 14.63
50m: 32.48 32.48 250m: 3:03.84 38.55 450m: 5:41.45 38.73 650m: 8:16.52 38.49

100m: 1:09.03 36.55 300m: 3:43.85 40.01 500m: 6:20.14 38.69 700m: 8:55.30 38.78
150m: 1:46.79 37.76 350m: 4:22.81 38.96 550m: 6:59.37 39.23 750m: 9:31.74 36.44
200m: 2:25.29 38.50 400m: 5:02.72 39.91 600m: 7:38.03 38.66 800m: 10:06.42 34.68

3. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 10:08.16 +0,57 410 + 16.37
50m: 33.75 33.75 250m: 3:03.70 37.66 450m: 5:39.18 38.87 650m: 8:14.37 38.35

100m: 1:10.60 36.85 300m: 3:42.76 39.06 500m: 6:18.03 38.85 700m: 8:53.55 39.18
150m: 1:48.06 37.46 350m: 4:21.40 38.64 550m: 6:56.72 38.69 750m: 9:32.46 38.91
200m: 2:26.04 37.98 400m: 5:00.31 38.91 600m: 7:36.02 39.30 800m: 10:08.16 35.70

4. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 10:12.56 402 + 20.77
50m: 33.09 33.09 250m: 3:06.97 38.46 450m: 5:44.89 39.63 650m: 8:20.88 38.55

100m: 1:11.24 38.15 300m: 3:46.92 39.95 500m: 6:23.57 38.68 700m: 8:59.63 38.75
150m: 1:49.48 38.24 350m: 4:25.27 38.35 550m: 7:02.72 39.15 750m: 9:36.55 36.92
200m: 2:28.51 39.03 400m: 5:05.26 39.99 600m: 7:42.33 39.61 800m: 10:12.56 36.01

5. Nemec Radoslav 08 PK ORCA Bratislava 10:19.35 389 + 27.56
50m: 31.30 31.30 250m: 3:00.17 38.58 450m: 5:38.90 40.02 650m: 8:21.02 40.40

100m: 1:06.78 35.48 300m: 3:39.61 39.44 500m: 6:19.28 40.38 700m: 9:01.84 40.82
150m: 1:43.35 36.57 350m: 4:18.93 39.32 550m: 6:59.76 40.48 750m: 9:40.54 38.70
200m: 2:21.59 38.24 400m: 4:58.88 39.95 600m: 7:40.62 40.86 800m: 10:19.35 38.81

6. Kolesár Jakub 08 PK ORCA Michalovce 10:35.17 360 + 43.38
50m: 32.08 32.08 250m: 3:11.81 40.79 450m: 5:54.83 40.47 650m: 8:37.37 40.06

100m: 1:11.14 39.06 300m: 3:52.43 40.62 500m: 6:36.05 41.22 700m: 9:17.33 39.96
150m: 1:50.82 39.68 350m: 4:33.25 40.82 550m: 7:16.71 40.66 750m: 9:56.17 38.84
200m: 2:31.02 40.20 400m: 5:14.36 41.11 600m: 7:57.31 40.60 800m: 10:35.17 39.00

7. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 10:48.40 339 + 56.61
50m: 32.24 32.24 250m: 3:10.74 41.03 450m: 5:57.81 42.06 650m: 8:46.11 41.61

100m: 1:09.71 37.47 300m: 3:52.08 41.34 500m: 6:39.70 41.89 700m: 9:28.20 42.09
150m: 1:49.00 39.29 350m: 4:33.70 41.62 550m: 7:21.85 42.15 750m: 10:08.84 40.64
200m: 2:29.71 40.71 400m: 5:15.75 42.05 600m: 8:04.50 42.65 800m: 10:48.40 39.56
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 29, žiaci, 800m voľný spôsob, starší žiaci, 13.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Mjartan Marian 08 AQUASPORT Levice 10:53.65 +0,59 330 + 1:01.86
50m: 34.14 34.14 250m: 3:15.21 40.99 450m: 6:02.94 41.16 650m: 8:52.93 41.91

100m: 1:13.40 39.26 300m: 3:57.84 42.63 500m: 6:45.67 42.73 700m: 9:34.86 41.93
150m: 1:53.46 40.06 350m: 4:40.00 42.16 550m: 7:28.34 42.67 750m: 10:15.99 41.13
200m: 2:34.22 40.76 400m: 5:21.78 41.78 600m: 8:11.02 42.68 800m: 10:53.65 37.66

9. Ujhelyi Filip 08 PK ORCA Michalovce 11:02.05 318 + 1:10.26
50m: 34.62 34.62 250m: 3:22.55 43.50 450m: 6:13.54 43.10 650m: 9:03.87 42.82

100m: 1:15.19 40.57 300m: 4:03.98 41.43 500m: 6:56.32 42.78 700m: 9:46.89 43.02
150m: 1:56.99 41.80 350m: 4:47.18 43.20 550m: 7:39.08 42.76 750m: 10:26.74 39.85
200m: 2:39.05 42.06 400m: 5:30.44 43.26 600m: 8:21.05 41.97 800m: 11:02.05 35.31

10. Kollár Miloš 08 PK ORCA Bratislava 11:11.91 304 + 1:20.12
50m: 33.64 33.64 250m: 3:22.03 43.61 450m: 6:16.66 43.45 650m: 9:08.44 40.74

100m: 1:13.40 39.76 300m: 4:05.57 43.54 500m: 7:00.61 43.95 700m: 9:51.45 43.01
150m: 1:55.95 42.55 350m: 4:48.96 43.39 550m: 7:44.42 43.81 750m: 10:33.45 42.00
200m: 2:38.42 42.47 400m: 5:33.21 44.25 600m: 8:27.70 43.28 800m: 11:11.91 38.46

11. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 11:17.32 297 + 1:25.53
50m: 34.06 34.06 250m: 3:21.84 42.63 450m: 6:12.83 42.71 650m: 9:09.02 44.80

100m: 1:14.07 40.01 300m: 4:04.19 42.35 500m: 6:56.24 43.41 700m: 9:53.17 44.15
150m: 1:55.79 41.72 350m: 4:47.46 43.27 550m: 7:40.12 43.88 750m: 10:36.30 43.13
200m: 2:39.21 43.42 400m: 5:30.12 42.66 600m: 8:24.22 44.10 800m: 11:17.32 41.02

12. Berkeš Šimon 08 AQUASPORT Levice 11:28.13 283 + 1:36.34
50m: 34.91 34.91 250m: 3:23.96 43.57 450m: 6:20.26 43.73 650m: 9:19.55 44.36

100m: 1:15.00 40.09 300m: 4:08.12 44.16 500m: 7:05.44 45.18 700m: 10:04.78 45.23
150m: 1:57.50 42.50 350m: 4:51.78 43.66 550m: 7:50.06 44.62 750m: 10:48.74 43.96
200m: 2:40.39 42.89 400m: 5:36.53 44.75 600m: 8:35.19 45.13 800m: 11:28.13 39.39

13. Lehocký Jakub 08 Nereus Žilina 11:31.38 +0,81 279 + 1:39.59
50m: 35.96 35.96 250m: 3:29.71 44.97 450m: 6:28.35 44.42 650m: 9:26.02 42.87

100m: 1:17.46 41.50 300m: 4:14.96 45.25 500m: 7:13.69 45.34 700m: 10:10.01 43.99
150m: 2:00.84 43.38 350m: 4:59.64 44.68 550m: 7:58.47 44.78 750m: 10:52.31 42.30
200m: 2:44.74 43.90 400m: 5:43.93 44.29 600m: 8:43.15 44.68 800m: 11:31.38 39.07

14. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 11:48.88 259 + 1:57.09
50m: 35.89 35.89 250m: 3:31.36 44.64 450m: 6:33.49 45.72 650m: 9:36.54 45.21

100m: 1:18.21 42.32 300m: 4:16.79 45.43 500m: 7:19.18 45.69 700m: 10:22.99 46.45
150m: 2:01.70 43.49 350m: 5:01.46 44.67 550m: 8:04.95 45.77 750m: 11:06.25 43.26
200m: 2:46.72 45.02 400m: 5:47.77 46.31 600m: 8:51.33 46.38 800m: 11:48.88 42.63

15. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 11:49.23 259 + 1:57.44
50m: 38.58 38.58 250m: 3:36.55 44.09 450m: 6:35.06 44.88 650m: 9:38.24 46.34

100m: 1:23.09 44.51 300m: 4:21.10 44.55 500m: 7:20.20 45.14 700m: 10:23.82 45.58
150m: 2:07.91 44.82 350m: 5:05.40 44.30 550m: 8:06.56 46.36 750m: 11:07.98 44.16
200m: 2:52.46 44.55 400m: 5:50.18 44.78 600m: 8:51.90 45.34 800m: 11:49.23 41.25

16. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 11:53.15 254 + 2:01.36
50m: 39.00 39.00 250m: 3:35.87 45.71 450m: 6:38.35 46.21 650m: 9:44.00 46.16

100m: 1:19.66 40.66 300m: 4:20.80 44.93 500m: 7:24.45 46.10 700m: 10:28.40 44.40
150m: 2:04.55 44.89 350m: 5:06.04 45.24 550m: 8:11.47 47.02 750m: 11:11.92 43.52
200m: 2:50.16 45.61 400m: 5:52.14 46.10 600m: 8:57.84 46.37 800m: 11:53.15 41.23

17. Srokovský Ján 08 PK Prešov 12:01.25 246 + 2:09.46
50m: 38.12 38.12 250m: 3:37.77 45.37 450m: 6:44.12 46.58 650m: 9:49.60 46.28

100m: 1:22.17 44.05 300m: 4:24.00 46.23 500m: 7:30.74 46.62 700m: 10:35.21 45.61
150m: 2:06.75 44.58 350m: 5:10.86 46.86 550m: 8:16.80 46.06 750m: 11:19.97 44.76
200m: 2:52.40 45.65 400m: 5:57.54 46.68 600m: 9:03.32 46.52 800m: 12:01.25 41.28
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 29, žiaci, 800m voľný spôsob

mladší žiaci, 12.roč.

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 10:40.87 351
50m: 37.20 37.20 250m: 3:18.96 40.66 450m: 6:01.30 40.60 650m: 8:44.05 40.34

100m: 1:16.54 39.34 300m: 3:59.81 40.85 500m: 6:42.21 40.91 700m: 9:24.38 40.33
150m: 1:57.54 41.00 350m: 4:40.22 40.41 550m: 7:22.80 40.59 750m: 10:03.60 39.22
200m: 2:38.30 40.76 400m: 5:20.70 40.48 600m: 8:03.71 40.91 800m: 10:40.87 37.27

2. Hajko Martin 09 XBS swimming 11:04.98 314 + 24.11
50m: 34.13 34.13 250m: 3:17.92 41.72 450m: 6:07.03 42.12 650m: 8:59.17 41.86

100m: 1:13.49 39.36 300m: 4:00.23 42.31 500m: 6:49.95 42.92 700m: 9:42.49 43.32
150m: 1:54.55 41.06 350m: 4:42.40 42.17 550m: 7:32.94 42.99 750m: 10:23.72 41.23
200m: 2:36.20 41.65 400m: 5:24.91 42.51 600m: 8:17.31 44.37 800m: 11:04.98 41.26

3. Kajan Maxim 09 PK ORCA Bratislava 11:15.57 +0,74 299 + 34.70
50m: 34.54 34.54 250m: 3:20.96 41.96 450m: 6:14.37 43.34 650m: 9:08.82 43.58

100m: 1:14.51 39.97 300m: 4:04.30 43.34 500m: 6:57.62 43.25 700m: 9:52.12 43.30
150m: 1:56.26 41.75 350m: 4:47.60 43.30 550m: 7:41.41 43.79 750m: 10:34.65 42.53
200m: 2:39.00 42.74 400m: 5:31.03 43.43 600m: 8:25.24 43.83 800m: 11:15.57 40.92

4. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 11:17.86 296 + 36.99
50m: 39.00 39.00 250m: 3:30.28 43.83 450m: 6:21.72 41.96 650m: 9:15.50 43.47

100m: 1:19.12 40.12 300m: 4:13.84 43.56 500m: 7:05.18 43.46 700m: 9:59.20 43.70
150m: 2:02.22 43.10 350m: 4:56.31 42.47 550m: 7:48.16 42.98 750m: 10:39.51 40.31
200m: 2:46.45 44.23 400m: 5:39.76 43.45 600m: 8:32.03 43.87 800m: 11:17.86 38.35

5. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 11:30.36 +0,55 280 + 49.49
50m: 37.89 37.89 250m: 3:36.79 44.66 450m: 6:34.26 43.74 650m: 9:26.57 42.68

100m: 1:22.27 44.38 300m: 4:21.27 44.48 500m: 7:17.76 43.50 700m: 10:10.42 43.85
150m: 2:07.25 44.98 350m: 5:05.94 44.67 550m: 8:01.23 43.47 750m: 10:50.79 40.37
200m: 2:52.13 44.88 400m: 5:50.52 44.58 600m: 8:43.89 42.66 800m: 11:30.36 39.57

6. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 11:59.64 +0,65 247 + 1:18.77
50m: 39.06 39.06 250m: 3:38.25 45.48 450m: 6:43.02 45.76 650m: 9:46.26 45.21

100m: 1:22.48 43.42 300m: 4:25.05 46.80 500m: 7:29.27 46.25 700m: 10:31.71 45.45
150m: 2:07.36 44.88 350m: 5:10.97 45.92 550m: 8:14.90 45.63 750m: 11:16.58 44.87
200m: 2:52.77 45.41 400m: 5:57.26 46.29 600m: 9:01.05 46.15 800m: 11:59.64 43.06

7. Šiška Samuel 09 Kúpele Piešťany 12:09.39 238 + 1:28.52
50m: 39.06 39.06 250m: 3:43.60 46.50 450m: 6:50.77 46.92 650m: 9:57.98 46.21

100m: 1:23.74 44.68 300m: 4:29.59 45.99 500m: 7:38.14 47.37 700m: 10:44.75 46.77
150m: 2:10.00 46.26 350m: 5:16.20 46.61 550m: 8:24.94 46.80 750m: 11:27.95 43.20
200m: 2:57.10 47.10 400m: 6:03.85 47.65 600m: 9:11.77 46.83 800m: 12:09.39 41.44

8. Machovčák Marek 09 PK Martin 12:10.24 237 + 1:29.37
50m: 37.97 37.97 250m: 3:42.47 46.70 450m: 6:50.94 47.23 650m: 9:58.22 46.36

100m: 1:22.50 44.53 300m: 4:29.39 46.92 500m: 7:37.96 47.02 700m: 10:44.59 46.37
150m: 2:09.13 46.63 350m: 5:16.63 47.24 550m: 8:25.12 47.16 750m: 11:29.72 45.13
200m: 2:55.77 46.64 400m: 6:03.71 47.08 600m: 9:11.86 46.74 800m: 12:10.24 40.52

9. Ondroušek Oliver 09 PK Martin 12:22.37 225 + 1:41.50
50m: 40.30 40.30 250m: 3:49.44 46.97 450m: 6:58.31 48.49 650m: 10:09.00 47.37

100m: 1:27.67 47.37 300m: 4:36.83 47.39 500m: 7:45.62 47.31 700m: 10:58.48 49.48
150m: 2:14.63 46.96 350m: 5:23.55 46.72 550m: 8:33.38 47.76 750m: 11:42.95 44.47
200m: 3:02.47 47.84 400m: 6:09.82 46.27 600m: 9:21.63 48.25 800m: 12:22.37 39.42

10. Földeš Tobias 09 KP Aquacity Poprad 12:24.96 223 + 1:44.09
50m: 38.90 38.90 250m: 3:47.14 48.43 450m: 6:59.56 49.03 650m: 10:09.88 48.15

100m: 1:24.13 45.23 300m: 4:34.43 47.29 500m: 7:46.78 47.22 700m: 10:57.67 47.79
150m: 2:11.30 47.17 350m: 5:22.51 48.08 550m: 8:34.58 47.80 750m: 11:42.48 44.81
200m: 2:58.71 47.41 400m: 6:10.53 48.02 600m: 9:21.73 47.15 800m: 12:24.96 42.48

11. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 12:40.16 210 + 1:59.29
50m: 40.00 40.00 250m: 3:48.01 48.53 450m: 7:04.83 48.84 650m: 10:20.00 48.32

100m: 1:24.38 44.38 300m: 4:37.24 49.23 500m: 7:54.34 49.51 700m: 11:08.18 48.18
150m: 2:11.82 47.44 350m: 5:25.98 48.74 550m: 8:42.89 48.55 750m: 11:54.53 46.35
200m: 2:59.48 47.66 400m: 6:15.99 50.01 600m: 9:31.68 48.79 800m: 12:40.16 45.63
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 29, žiaci, 800m voľný spôsob

mladší žiaci, 11.roč.

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 11:44.06 264
50m: 37.36 37.36 250m: 3:31.53 43.40 450m: 6:34.42 43.34 650m: 9:34.33 43.74

100m: 1:19.54 42.18 300m: 4:18.44 46.91 500m: 7:19.84 45.42 700m: 10:20.38 46.05
150m: 2:03.37 43.83 350m: 5:04.77 46.33 550m: 8:03.77 43.93 750m: 11:03.31 42.93
200m: 2:48.13 44.76 400m: 5:51.08 46.31 600m: 8:50.59 46.82 800m: 11:44.06 40.75

2. Reich David 10 PK Martin 11:53.26 254 + 9.20
50m: 39.00 39.00 250m: 3:40.14 46.02 450m: 6:44.63 46.08 650m: 9:46.00 45.48

100m: 1:24.04 45.04 300m: 4:26.19 46.05 500m: 7:29.97 45.34 700m: 10:33.17 47.17
150m: 2:09.01 44.97 350m: 5:12.47 46.28 550m: 8:14.97 45.00 750m: 11:13.84 40.67
200m: 2:54.12 45.11 400m: 5:58.55 46.08 600m: 9:00.52 45.55 800m: 11:53.26 39.42

3. Hornák Sebastián 10 Kúpele Piešťany 12:09.11 +0,83 238 + 25.05
50m: 37.16 37.16 250m: 3:41.82 46.30 450m: 6:50.54 47.11 650m: 9:57.05 45.80

100m: 1:22.62 45.46 300m: 4:29.41 47.59 500m: 7:37.61 47.07 700m: 10:43.78 46.73
150m: 2:09.42 46.80 350m: 5:16.51 47.10 550m: 8:24.73 47.12 750m: 11:28.47 44.69
200m: 2:55.52 46.10 400m: 6:03.43 46.92 600m: 9:11.25 46.52 800m: 12:09.11 40.64

4. Berník Branislav 10 PK Martin 12:56.20 197 + 1:12.14
50m: 41.15 41.15 250m: 3:59.38 50.15 450m: 7:17.63 50.72 650m: 10:38.00 48.79

100m: 1:29.82 48.67 300m: 4:48.35 48.97 500m: 8:06.64 49.01 700m: 11:25.12 47.12
150m: 2:19.38 49.56 350m: 5:37.09 48.74 550m: 8:58.42 51.78 750m: 12:13.00 47.88
200m: 3:09.23 49.85 400m: 6:26.91 49.82 600m: 9:49.21 50.79 800m: 12:56.20 43.20

5. Tamajka Tomáš 10 Kúpele Piešťany 13:06.58 189 + 1:22.52
50m: 41.00 41.00 250m: 3:55.73 50.20 450m: 7:19.99 51.78 650m: 10:42.00 49.13

100m: 1:27.30 46.30 300m: 4:47.51 51.78 500m: 8:11.40 51.41 700m: 11:31.78 49.78
150m: 2:15.48 48.18 350m: 5:37.47 49.96 550m: 9:03.04 51.64 750m: 12:20.84 49.06
200m: 3:05.53 50.05 400m: 6:28.21 50.74 600m: 9:52.87 49.83 800m: 13:06.58 45.74

6. Slovák Patrik 10 PK ORCA Bratislava 13:44.17 165 + 2:00.11
50m: 42.89 42.89 250m: 4:08.33 51.77 450m: 7:41.15 52.81 650m: 11:13.48 52.98

100m: 1:33.75 50.86 300m: 5:01.69 53.36 500m: 8:34.24 53.09 700m: 12:05.69 52.21
150m: 2:24.51 50.76 350m: 5:54.93 53.24 550m: 9:27.48 53.24 750m: 12:55.39 49.70
200m: 3:16.56 52.05 400m: 6:48.34 53.41 600m: 10:20.50 53.02 800m: 13:44.17 48.78

7. Jamriška Daniel 10 PK TENAX Žilina 14:54.92 128 + 3:10.86
50m: 44.86 44.86 250m: 4:30.85 57.69 450m: 8:21.01 57.77 650m: 12:13.00 56.64

100m: 1:39.28 54.42 300m: 5:27.90 57.05 500m: 9:19.83 58.82 700m: 13:09.07 56.07
150m: 2:36.28 57.00 350m: 6:25.25 57.35 550m: 10:18.71 58.88 750m: 14:03.71 54.64
200m: 3:33.16 56.88 400m: 7:23.24 57.99 600m: 11:16.36 57.65 800m: 14:54.92 51.21

8. Židek Marek 10 PK TENAX Žilina 14:58.97 127 + 3:14.91
50m: 45.41 45.41 250m: 4:30.90 57.27 450m: 8:23.70 58.31 650m: 12:12.03 55.98

100m: 1:41.22 55.81 300m: 5:28.60 57.70 500m: 9:20.87 57.17 700m: 13:05.91 53.88
150m: 2:36.29 55.07 350m: 6:26.32 57.72 550m: 10:19.00 58.13 750m: 14:04.97 59.06
200m: 3:33.63 57.34 400m: 7:25.39 59.07 600m: 11:16.05 57.05 800m: 14:58.97 54.00
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 30 žiačky, 800m voľný spôsob 10 - 13 roč.
18.06.2021 - 11:06 Výsledky
Rekord SR 13 roč. 9:45.03 Šprláková-Zmorová Olívia Ana KUPI Košice 10.06.2018
Rekord SR 12 roč. 9:45.04 Szászová Miriama DELKO Bratislava 01.03.2019
Rekord SR 11.roč. 9:57.63 Szászová Miriama DELKO Győr (HUN) 19.12.2018

bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

staršie žiačky, 13.roč.

1. Vetráková Karolína 08 MPK Prievidza 10:12.05 +0,68 496
50m: 32.73 32.73 250m: 3:02.18 38.14 450m: 5:38.85 39.56 650m: 8:17.34 39.29

100m: 1:09.08 36.35 300m: 3:41.16 38.98 500m: 6:18.67 39.82 700m: 8:56.82 39.48
150m: 1:46.44 37.36 350m: 4:19.87 38.71 550m: 6:58.57 39.90 750m: 9:35.19 38.37
200m: 2:24.04 37.60 400m: 4:59.29 39.42 600m: 7:38.05 39.48 800m: 10:12.05 36.86

2. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 10:20.16 +0,55 477 + 8.11
50m: 31.86 31.86 250m: 3:01.54 38.97 450m: 5:42.33 40.52 650m: 8:22.77 40.35

100m: 1:07.94 36.08 300m: 3:41.06 39.52 500m: 6:23.03 40.70 700m: 9:02.83 40.06
150m: 1:44.46 36.52 350m: 4:21.24 40.18 550m: 7:02.70 39.67 750m: 9:42.36 39.53
200m: 2:22.57 38.11 400m: 5:01.81 40.57 600m: 7:42.42 39.72 800m: 10:20.16 37.80

3. Babincová Sofia 08 Aqua Senica 10:37.52 439 + 25.47
50m: 33.02 33.02 250m: 3:10.53 40.08 450m: 5:53.68 40.71 650m: 8:38.32 41.28

100m: 1:10.87 37.85 300m: 3:51.55 41.02 500m: 6:34.56 40.88 700m: 9:19.44 41.12
150m: 1:50.87 40.00 350m: 4:32.10 40.55 550m: 7:15.98 41.42 750m: 9:59.58 40.14
200m: 2:30.45 39.58 400m: 5:12.97 40.87 600m: 7:57.04 41.06 800m: 10:37.52 37.94

4. Spišáková Lucia 08 PK Martin 10:56.36 402 + 44.31
50m: 36.05 36.05 250m: 3:16.43 40.51 450m: 6:04.14 42.24 650m: 8:53.82 41.98

100m: 1:15.64 39.59 300m: 3:58.14 41.71 500m: 6:46.55 42.41 700m: 9:36.18 42.36
150m: 1:55.53 39.89 350m: 4:39.53 41.39 550m: 7:28.35 41.80 750m: 10:16.92 40.74
200m: 2:35.92 40.39 400m: 5:21.90 42.37 600m: 8:11.84 43.49 800m: 10:56.36 39.44

5. Novotná Natália 08 PK Martin 10:58.18 399 + 46.13
50m: 34.25 34.25 250m: 3:14.37 40.88 450m: 6:02.64 42.35 650m: 8:51.88 42.19

100m: 1:13.29 39.04 300m: 3:56.21 41.84 500m: 6:44.98 42.34 700m: 9:34.29 42.41
150m: 1:53.23 39.94 350m: 4:38.25 42.04 550m: 7:27.12 42.14 750m: 10:16.72 42.43
200m: 2:33.49 40.26 400m: 5:20.29 42.04 600m: 8:09.69 42.57 800m: 10:58.18 41.46

6. Pitoňáková Barbora 08 KP Aquacity Poprad 11:17.79 365 + 1:05.74
50m: 36.36 36.36 250m: 3:23.36 41.88 450m: 6:16.11 43.40 650m: 9:11.82 43.71

100m: 1:17.30 40.94 300m: 4:06.25 42.89 500m: 6:59.77 43.66 700m: 9:56.49 44.67
150m: 1:59.14 41.84 350m: 4:49.10 42.85 550m: 7:43.52 43.75 750m: 10:38.72 42.23
200m: 2:41.48 42.34 400m: 5:32.71 43.61 600m: 8:28.11 44.59 800m: 11:17.79 39.07

7. Dubjelová Miriama 08 KP Aquacity Poprad 11:21.23 360 + 1:09.18
50m: 37.00 37.00 250m: 3:25.21 42.40 450m: 6:18.26 43.18 650m: 9:12.03 43.07

100m: 1:17.80 40.80 300m: 4:08.71 43.50 500m: 7:02.26 44.00 700m: 9:56.64 44.61
150m: 2:00.04 42.24 350m: 4:51.47 42.76 550m: 7:45.11 42.85 750m: 10:39.65 43.01
200m: 2:42.81 42.77 400m: 5:35.08 43.61 600m: 8:28.96 43.85 800m: 11:21.23 41.58

8. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 11:22.64 +0,58 358 + 1:10.59
50m: 37.08 37.08 250m: 3:25.89 43.28 450m: 6:19.46 43.59 650m: 9:14.79 43.99

100m: 1:18.04 40.96 300m: 4:08.87 42.98 500m: 7:02.77 43.31 700m: 9:58.22 43.43
150m: 2:00.52 42.48 350m: 4:52.54 43.67 550m: 7:46.93 44.16 750m: 10:41.27 43.05
200m: 2:42.61 42.09 400m: 5:35.87 43.33 600m: 8:30.80 43.87 800m: 11:22.64 41.37

9. Orgoňová Michaela 08 Aqua Senica 11:35.39 +0,87 338 + 1:23.34
50m: 35.66 35.66 250m: 3:27.51 44.38 450m: 6:26.80 44.44 650m: 9:25.97 44.84

100m: 1:16.77 41.11 300m: 4:12.20 44.69 500m: 7:11.44 44.64 700m: 10:10.46 44.49
150m: 1:59.51 42.74 350m: 4:57.39 45.19 550m: 7:56.32 44.88 750m: 10:54.19 43.73
200m: 2:43.13 43.62 400m: 5:42.36 44.97 600m: 8:41.13 44.81 800m: 11:35.39 41.20

10. Minns Esther Joy 08 PK ORCA Bratislava 11:45.98 323 + 1:33.93
50m: 35.46 35.46 250m: 3:27.39 44.54 450m: 6:31.90 45.70 650m: 9:36.12 46.40

100m: 1:15.84 40.38 300m: 4:13.50 46.11 500m: 7:18.34 46.44 700m: 10:21.24 45.12
150m: 1:58.58 42.74 350m: 4:59.62 46.12 550m: 8:04.93 46.59 750m: 11:05.01 43.77
200m: 2:42.85 44.27 400m: 5:46.20 46.58 600m: 8:49.72 44.79 800m: 11:45.98 40.97
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 30, žiačky, 800m voľný spôsob, staršie žiačky, 13.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

11. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 11:47.52 321 + 1:35.47
50m: 36.74 36.74 250m: 3:33.20 45.07 450m: 6:34.76 45.50 650m: 9:37.00 45.52

100m: 1:19.04 42.30 300m: 4:18.50 45.30 500m: 7:20.48 45.72 700m: 10:22.25 45.25
150m: 2:03.69 44.65 350m: 5:03.54 45.04 550m: 8:05.89 45.41 750m: 11:05.87 43.62
200m: 2:48.13 44.44 400m: 5:49.26 45.72 600m: 8:51.48 45.59 800m: 11:47.52 41.65

12. Pirčová Nina 08 PK ORCA Michalovce 11:50.88 317 + 1:38.83
50m: 35.60 35.60 250m: 3:30.91 44.06 450m: 6:31.73 45.28 650m: 9:36.80 46.13

100m: 1:18.39 42.79 300m: 4:15.85 44.94 500m: 7:18.86 47.13 700m: 10:24.49 47.69
150m: 2:02.43 44.04 350m: 4:59.98 44.13 550m: 8:04.79 45.93 750m: 11:08.49 44.00
200m: 2:46.85 44.42 400m: 5:46.45 46.47 600m: 8:50.67 45.88 800m: 11:50.88 42.39

13. Šimonová Miriama 08 PK ORCA Michalovce 12:22.73 278 + 2:10.68
50m: 36.44 36.44 250m: 3:38.53 47.45 450m: 6:51.09 48.33 650m: 10:03.01 47.70

100m: 1:19.31 42.87 300m: 4:26.22 47.69 500m: 7:39.01 47.92 700m: 10:50.75 47.74
150m: 2:04.94 45.63 350m: 5:14.65 48.43 550m: 8:26.74 47.73 750m: 11:38.36 47.61
200m: 2:51.08 46.14 400m: 6:02.76 48.11 600m: 9:15.31 48.57 800m: 12:22.73 44.37

14. Šabíková Nina 08 PK TENAX Žilina 14:03.26 190 + 3:51.21
50m: 41.56 41.56 250m: 4:08.13 54.01 450m: 7:47.66 56.06 650m: 11:26.88 54.74

100m: 1:30.30 48.74 300m: 5:01.68 53.55 500m: 8:42.35 54.69 700m: 12:21.15 54.27
150m: 2:21.54 51.24 350m: 5:57.40 55.72 550m: 9:36.89 54.54 750m: 13:13.86 52.71
200m: 3:14.12 52.58 400m: 6:51.60 54.20 600m: 10:32.14 55.25 800m: 14:03.26 49.40

staršie žiačky, 12.roč.

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 9:44.00 572
Rekord SR 13.roč., Rekord SR 12.roč.

50m: 32.33 32.33 250m: 2:58.61 37.28 450m: 5:26.64 36.96 650m: 7:55.79 36.89
100m: 1:07.99 35.66 300m: 3:35.82 37.21 500m: 6:04.20 37.56 700m: 8:32.79 37.00
150m: 1:44.52 36.53 350m: 4:12.56 36.74 550m: 6:41.36 37.16 750m: 9:09.65 36.86
200m: 2:21.33 36.81 400m: 4:49.68 37.12 600m: 7:18.90 37.54 800m: 9:44.00 34.35

2. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 10:30.13 455 + 46.13
50m: 34.51 34.51 250m: 3:11.63 39.71 450m: 5:51.35 40.02 650m: 8:32.35 39.91

100m: 1:13.35 38.84 300m: 3:51.32 39.69 500m: 6:31.72 40.37 700m: 9:12.25 39.90
150m: 1:52.37 39.02 350m: 4:31.25 39.93 550m: 7:11.71 39.99 750m: 9:51.68 39.43
200m: 2:31.92 39.55 400m: 5:11.33 40.08 600m: 7:52.44 40.73 800m: 10:30.13 38.45

3. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 10:34.59 445 + 50.59
50m: 35.84 35.84 250m: 3:15.09 40.05 450m: 5:56.89 40.69 650m: 8:38.85 39.88

100m: 1:15.30 39.46 300m: 3:55.56 40.47 500m: 6:37.45 40.56 700m: 9:19.78 40.93
150m: 1:54.94 39.64 350m: 4:35.42 39.86 550m: 7:17.95 40.50 750m: 9:58.43 38.65
200m: 2:35.04 40.10 400m: 5:16.20 40.78 600m: 7:58.97 41.02 800m: 10:34.59 36.16

4. Špániková Natália 09 Aqua Senica 10:39.51 435 + 55.51
50m: 34.83 34.83 250m: 3:13.25 40.05 450m: 5:56.18 41.03 650m: 8:41.02 41.69

100m: 1:13.91 39.08 300m: 3:53.63 40.38 500m: 6:37.15 40.97 700m: 9:21.84 40.82
150m: 1:53.59 39.68 350m: 4:34.45 40.82 550m: 7:18.44 41.29 750m: 10:02.14 40.30
200m: 2:33.20 39.61 400m: 5:15.15 40.70 600m: 7:59.33 40.89 800m: 10:39.51 37.37

5. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 10:49.82 415 + 1:05.82
50m: 34.38 34.38 250m: 3:12.96 40.27 450m: 5:58.49 41.66 650m: 8:47.30 42.66

100m: 1:12.96 38.58 300m: 3:53.76 40.80 500m: 6:40.41 41.92 700m: 9:28.86 41.56
150m: 1:52.69 39.73 350m: 4:34.85 41.09 550m: 7:22.68 42.27 750m: 10:09.93 41.07
200m: 2:32.69 40.00 400m: 5:16.83 41.98 600m: 8:04.64 41.96 800m: 10:49.82 39.89

6. Kantorová Margaréta 09 XBS swimming 11:01.06 +0,73 394 + 1:17.06
50m: 34.84 34.84 250m: 3:16.76 41.21 450m: 6:05.03 42.32 650m: 8:56.21 42.67

100m: 1:14.55 39.71 300m: 3:58.56 41.80 500m: 6:48.22 43.19 700m: 9:39.09 42.88
150m: 1:54.89 40.34 350m: 4:40.42 41.86 550m: 7:30.70 42.48 750m: 10:21.42 42.33
200m: 2:35.55 40.66 400m: 5:22.71 42.29 600m: 8:13.54 42.84 800m: 11:01.06 39.64
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por. Roč. čas RT b o d y

7. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 11:04.41 388 + 1:20.41
50m: 35.34 35.34 250m: 3:19.38 41.52 450m: 6:08.75 42.44 650m: 8:59.28 42.62

100m: 1:16.48 41.14 300m: 4:01.66 42.28 500m: 6:51.22 42.47 700m: 9:41.42 42.14
150m: 1:56.81 40.33 350m: 4:43.99 42.33 550m: 7:34.20 42.98 750m: 10:22.93 41.51
200m: 2:37.86 41.05 400m: 5:26.31 42.32 600m: 8:16.66 42.46 800m: 11:04.41 41.48

8. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 11:17.06 367 + 1:33.06
50m: 37.54 37.54 250m: 3:27.08 43.59 450m: 6:20.15 43.17 650m: 9:13.55 42.83

100m: 1:18.18 40.64 300m: 4:11.13 44.05 500m: 7:04.49 44.34 700m: 9:56.25 42.70
150m: 2:00.59 42.41 350m: 4:53.73 42.60 550m: 7:47.37 42.88 750m: 10:37.21 40.96
200m: 2:43.49 42.90 400m: 5:36.98 43.25 600m: 8:30.72 43.35 800m: 11:17.06 39.85

9. Šimová Lucia 09 J&T Sport Team 11:17.85 365 + 1:33.85
50m: 35.18 35.18 250m: 3:22.29 42.93 450m: 6:16.64 43.60 650m: 9:12.05 43.62

100m: 1:15.04 39.86 300m: 4:05.38 43.09 500m: 7:00.80 44.16 700m: 9:55.82 43.77
150m: 1:57.12 42.08 350m: 4:48.94 43.56 550m: 7:44.67 43.87 750m: 10:38.66 42.84
200m: 2:39.36 42.24 400m: 5:33.04 44.10 600m: 8:28.43 43.76 800m: 11:17.85 39.19

10. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 11:29.82 347 + 1:45.82
50m: 36.32 36.32 250m: 3:27.38 43.79 450m: 6:24.34 44.82 650m: 9:22.89 45.40

100m: 1:17.15 40.83 300m: 4:11.46 44.08 500m: 7:08.16 43.82 700m: 10:06.59 43.70
150m: 2:00.49 43.34 350m: 4:55.46 44.00 550m: 7:53.00 44.84 750m: 10:50.00 43.41
200m: 2:43.59 43.10 400m: 5:39.52 44.06 600m: 8:37.49 44.49 800m: 11:29.82 39.82

11. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 12:02.29 302 + 2:18.29
50m: 37.16 37.16 250m: 3:35.36 45.10 450m: 6:39.70 46.47 650m: 9:49.38 47.32

100m: 1:20.44 43.28 300m: 4:20.74 45.38 500m: 7:27.30 47.60 700m: 10:35.38 46.00
150m: 2:05.11 44.67 350m: 5:07.05 46.31 550m: 8:14.31 47.01 750m: 11:20.65 45.27
200m: 2:50.26 45.15 400m: 5:53.23 46.18 600m: 9:02.06 47.75 800m: 12:02.29 41.64

12. Hamadejová Miriam 09 PK ORCA Michalovce 12:31.06 268 + 2:47.06
50m: 39.22 39.22 250m: 3:49.89 48.46 450m: 7:03.10 48.79 650m: 10:15.65 48.53

100m: 1:25.77 46.55 300m: 4:38.24 48.35 500m: 7:51.32 48.22 700m: 11:03.55 47.90
150m: 2:12.95 47.18 350m: 5:26.25 48.01 550m: 8:39.64 48.32 750m: 11:48.48 44.93
200m: 3:01.43 48.48 400m: 6:14.31 48.06 600m: 9:27.12 47.48 800m: 12:31.06 42.58

13. Žiaková Tamara 09 PK TENAX Žilina 12:47.17 252 + 3:03.17
50m: 37.78 37.78 250m: 3:47.79 49.31 450m: 7:06.44 49.71 650m: 10:25.31 49.06

100m: 1:23.74 45.96 300m: 4:36.55 48.76 500m: 7:55.98 49.54 700m: 11:14.11 48.80
150m: 2:10.30 46.56 350m: 5:26.28 49.73 550m: 8:45.00 49.02 750m: 12:01.85 47.74
200m: 2:58.48 48.18 400m: 6:16.73 50.45 600m: 9:36.25 51.25 800m: 12:47.17 45.32

14. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 12:47.41 252 + 3:03.41
50m: 41.07 41.07 250m: 3:51.48 48.49 450m: 7:09.49 49.68 650m: 10:26.80 48.83

100m: 1:27.61 46.54 300m: 4:41.08 49.60 500m: 7:59.41 49.92 700m: 11:16.08 49.28
150m: 2:15.23 47.62 350m: 5:30.17 49.09 550m: 8:48.97 49.56 750m: 12:03.18 47.10
200m: 3:02.99 47.76 400m: 6:19.81 49.64 600m: 9:37.97 49.00 800m: 12:47.41 44.23

15. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 12:50.43 +0,77 249 + 3:06.43
50m: 41.10 41.10 250m: 3:54.44 48.83 450m: 7:11.78 49.15 650m: 10:30.38 48.89

100m: 1:28.85 47.75 300m: 4:43.21 48.77 500m: 8:02.61 50.83 700m: 11:18.94 48.56
150m: 2:16.52 47.67 350m: 5:32.49 49.28 550m: 8:52.21 49.60 750m: 12:07.00 48.06
200m: 3:05.61 49.09 400m: 6:22.63 50.14 600m: 9:41.49 49.28 800m: 12:50.43 43.43

16. Dubčáková Janka 09 PK ORCA Bratislava 13:17.00 225 + 3:33.00
50m: 40.52 40.52 250m: 3:57.56 51.17 450m: 7:21.88 50.64 650m: 10:49.46 51.65

100m: 1:26.50 45.98 300m: 4:47.65 50.09 500m: 8:13.18 51.30 700m: 11:40.19 50.73
150m: 2:16.05 49.55 350m: 5:39.31 51.66 550m: 9:06.42 53.24 750m: 12:29.46 49.27
200m: 3:06.39 50.34 400m: 6:31.24 51.93 600m: 9:57.81 51.39 800m: 13:17.00 47.54

17. Hudáčová Katarína 09 KP Aquacity Poprad 13:21.58 221 + 3:37.58
50m: 40.29 40.29 250m: 3:57.81 50.60 450m: 7:23.93 50.84 650m: 10:52.64 52.10

100m: 1:27.77 47.48 300m: 4:49.33 51.52 500m: 8:15.78 51.85 700m: 11:45.89 53.25
150m: 2:17.41 49.64 350m: 5:40.79 51.46 550m: 9:07.91 52.13 750m: 12:34.66 48.77
200m: 3:07.21 49.80 400m: 6:33.09 52.30 600m: 10:00.54 52.63 800m: 13:21.58 46.92
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18. Kučerová Veronika 09 PK TENAX Žilina 13:44.92 202 + 4:00.92
50m: 39.35 39.35 250m: 4:00.48 52.82 450m: 7:34.76 53.65 650m: 11:08.95 53.62

100m: 1:25.62 46.27 300m: 4:53.38 52.90 500m: 8:27.87 53.11 700m: 12:01.61 52.66
150m: 2:16.12 50.50 350m: 5:47.27 53.89 550m: 9:21.34 53.47 750m: 12:55.53 53.92
200m: 3:07.66 51.54 400m: 6:41.11 53.84 600m: 10:15.33 53.99 800m: 13:44.92 49.39

19. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 13:45.15 202 + 4:01.15
50m: 40.30 40.30 250m: 4:03.28 52.62 450m: 7:36.62 54.06 650m: 11:10.25 53.02

100m: 1:27.85 47.55 300m: 4:55.92 52.64 500m: 8:30.57 53.95 700m: 12:03.02 52.77
150m: 2:18.53 50.68 350m: 5:49.36 53.44 550m: 9:23.49 52.92 750m: 12:55.97 52.95
200m: 3:10.66 52.13 400m: 6:42.56 53.20 600m: 10:17.23 53.74 800m: 13:45.15 49.18

mladšie žiačky, 11.roč.

1. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 10:27.99 460
50m: 34.42 34.42 250m: 3:12.12 39.80 450m: 5:52.65 40.52 650m: 8:33.36 40.39

100m: 1:13.02 38.60 300m: 3:51.49 39.37 500m: 6:33.08 40.43 700m: 9:13.26 39.90
150m: 1:52.39 39.37 350m: 4:31.89 40.40 550m: 7:13.15 40.07 750m: 9:51.32 38.06
200m: 2:32.32 39.93 400m: 5:12.13 40.24 600m: 7:52.97 39.82 800m: 10:27.99 36.67

2. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 10:34.22 446 + 6.23
50m: 34.34 34.34 250m: 3:13.53 40.80 450m: 5:55.95 40.89 650m: 8:37.41 40.14

100m: 1:13.09 38.75 300m: 3:54.10 40.57 500m: 6:36.90 40.95 700m: 9:18.04 40.63
150m: 1:52.74 39.65 350m: 4:34.39 40.29 550m: 7:17.41 40.51 750m: 9:57.38 39.34
200m: 2:32.73 39.99 400m: 5:15.06 40.67 600m: 7:57.27 39.86 800m: 10:34.22 36.84

3. Mihalíková Miriam 10 XBS swimming 10:52.40 410 + 24.41
50m: 34.74 34.74 250m: 3:15.48 40.81 450m: 6:03.04 43.08 650m: 8:51.51 42.13

100m: 1:14.55 39.81 300m: 3:57.32 41.84 500m: 6:44.75 41.71 700m: 9:32.78 41.27
150m: 1:54.40 39.85 350m: 4:38.32 41.00 550m: 7:26.92 42.17 750m: 10:12.79 40.01
200m: 2:34.67 40.27 400m: 5:19.96 41.64 600m: 8:09.38 42.46 800m: 10:52.40 39.61

4. Franeková Alexandra 10 XBS swimming 11:31.29 +0,68 344 + 1:03.30
50m: 36.69 36.69 250m: 3:31.18 44.33 450m: 6:26.94 42.90 650m: 9:24.56 44.72

100m: 1:19.20 42.51 300m: 4:15.54 44.36 500m: 7:12.15 45.21 700m: 10:07.82 43.26
150m: 2:02.94 43.74 350m: 4:59.63 44.09 550m: 7:57.04 44.89 750m: 10:50.90 43.08
200m: 2:46.85 43.91 400m: 5:44.04 44.41 600m: 8:39.84 42.80 800m: 11:31.29 40.39

5. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 11:41.50 330 + 1:13.51
50m: 38.32 38.32 250m: 3:33.07 44.22 450m: 6:30.62 44.67 650m: 9:32.34 45.13

100m: 1:21.51 43.19 300m: 4:17.22 44.15 500m: 7:16.29 45.67 700m: 10:17.70 45.36
150m: 2:05.61 44.10 350m: 5:01.66 44.44 550m: 8:01.31 45.02 750m: 11:01.40 43.70
200m: 2:48.85 43.24 400m: 5:45.95 44.29 600m: 8:47.21 45.90 800m: 11:41.50 40.10

6. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 11:46.16 323 + 1:18.17
50m: 38.06 38.06 250m: 3:35.13 45.05 450m: 6:32.88 43.76 650m: 9:33.72 45.21

100m: 1:21.57 43.51 300m: 4:19.89 44.76 500m: 7:17.67 44.79 700m: 10:18.97 45.25
150m: 2:05.46 43.89 350m: 5:04.48 44.59 550m: 8:02.63 44.96 750m: 11:04.38 45.41
200m: 2:50.08 44.62 400m: 5:49.12 44.64 600m: 8:48.51 45.88 800m: 11:46.16 41.78

7. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 12:22.62 278 + 1:54.63
50m: 39.37 39.37 250m: 3:44.57 48.00 450m: 6:53.98 47.40 650m: 10:06.48 48.42

100m: 1:24.06 44.69 300m: 4:31.17 46.60 500m: 7:41.34 47.36 700m: 10:53.58 47.10
150m: 2:09.98 45.92 350m: 5:19.16 47.99 550m: 8:29.57 48.23 750m: 11:38.95 45.37
200m: 2:56.57 46.59 400m: 6:06.58 47.42 600m: 9:18.06 48.49 800m: 12:22.62 43.67

8. Korál Mia 10 KP Aquacity Poprad 12:30.48 269 + 2:02.49
50m: 38.92 38.92 250m: 3:50.06 47.45 450m: 7:05.90 48.38 650m: 10:18.66 47.73

100m: 1:25.18 46.26 300m: 4:39.03 48.97 500m: 7:54.91 49.01 700m: 11:04.07 45.41
150m: 2:12.20 47.02 350m: 5:28.08 49.05 550m: 8:43.31 48.40 750m: 11:48.31 44.24
200m: 3:02.61 50.41 400m: 6:17.52 49.44 600m: 9:30.93 47.62 800m: 12:30.48 42.17

9. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 12:43.18 256 + 2:15.19
50m: 38.51 38.51 250m: 3:45.80 48.52 450m: 7:01.21 49.13 650m: 10:18.63 49.15

100m: 1:22.80 44.29 300m: 4:35.14 49.34 500m: 7:50.52 49.31 700m: 11:08.16 49.53
150m: 2:08.99 46.19 350m: 5:22.68 47.54 550m: 8:39.58 49.06 750m: 11:55.88 47.72
200m: 2:57.28 48.29 400m: 6:12.08 49.40 600m: 9:29.48 49.90 800m: 12:43.18 47.30
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por. Roč. čas RT b o d y

10. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 12:55.75 +0,63 244 + 2:27.76
50m: 39.67 39.67 250m: 3:55.04 50.25 450m: 7:14.72 50.16 650m: 10:34.40 49.57

100m: 1:27.11 47.44 300m: 4:44.21 49.17 500m: 8:05.19 50.47 700m: 11:22.57 48.17
150m: 2:15.86 48.75 350m: 5:34.18 49.97 550m: 8:55.04 49.85 750m: 12:11.11 48.54
200m: 3:04.79 48.93 400m: 6:24.56 50.38 600m: 9:44.83 49.79 800m: 12:55.75 44.64

11. Spišáková Alexandra 10 ŠKP Košice 13:06.19 +0,68 234 + 2:38.20
50m: 39.89 39.89 250m: 3:54.66 51.00 450m: 7:18.90 51.12 650m: 10:43.21 51.93

100m: 1:26.53 46.64 300m: 4:45.77 51.11 500m: 8:09.01 50.11 700m: 11:32.05 48.84
150m: 2:14.68 48.15 350m: 5:36.56 50.79 550m: 9:00.40 51.39 750m: 12:21.30 49.25
200m: 3:03.66 48.98 400m: 6:27.78 51.22 600m: 9:51.28 50.88 800m: 13:06.19 44.89

12. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 13:43.67 203 + 3:15.68
50m: 42.45 42.45 250m: 4:05.91 52.63 450m: 7:37.63 53.53 650m: 11:09.97 53.45

100m: 1:31.45 49.00 300m: 4:57.52 51.61 500m: 8:30.34 52.71 700m: 12:02.62 52.65
150m: 2:21.87 50.42 350m: 5:50.92 53.40 550m: 9:24.10 53.76 750m: 12:54.47 51.85
200m: 3:13.28 51.41 400m: 6:44.10 53.18 600m: 10:16.52 52.42 800m: 13:43.67 49.20

13. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 13:51.23 198 + 3:23.24
50m: 43.53 43.53 250m: 4:09.62 52.53 450m: 7:41.55 53.42 650m: 11:14.82 53.17

100m: 1:33.71 50.18 300m: 5:02.16 52.54 500m: 8:34.92 53.37 700m: 12:07.85 53.03
150m: 2:24.24 50.53 350m: 5:55.36 53.20 550m: 9:28.54 53.62 750m: 13:00.16 52.31
200m: 3:17.09 52.85 400m: 6:48.13 52.77 600m: 10:21.65 53.11 800m: 13:51.23 51.07

14. Malá Gréta 10 PK TENAX Žilina 15:48.74 133 + 5:20.75
50m: 44.81 44.81 250m: 4:44.27 1:02.44 450m: 8:47.69 1:00.91 650m: 12:51.66 1:01.78

100m: 1:40.71 55.90 300m: 5:45.15 1:00.88 500m: 9:48.14 1:00.45 700m: 13:52.44 1:00.78
150m: 2:41.58 1:00.87 350m: 6:46.41 1:01.26 550m: 10:49.00 1:00.86 750m: 14:51.79 59.35
200m: 3:41.83 1:00.25 400m: 7:46.78 1:00.37 600m: 11:49.88 1:00.88 800m: 15:48.74 56.95

mladšie žiačky, 10.roč.

1. Vytykačová Stela 11 PK Martin 11:41.93 329
50m: 36.19 36.19 250m: 3:32.10 44.16 450m: 6:31.61 44.63 650m: 9:29.34 43.53

100m: 1:19.90 43.71 300m: 4:17.14 45.04 500m: 7:16.31 44.70 700m: 10:12.04 42.70
150m: 2:04.39 44.49 350m: 5:02.34 45.20 550m: 8:01.23 44.92 750m: 10:58.35 46.31
200m: 2:47.94 43.55 400m: 5:46.98 44.64 600m: 8:45.81 44.58 800m: 11:41.93 43.58

2. Kacera Hana 11 XBS swimming 12:03.75 300 + 21.82
50m: 38.61 38.61 250m: 3:39.50 45.34 450m: 6:46.46 46.11 650m: 9:51.88 46.01

100m: 1:21.98 43.37 300m: 4:25.90 46.40 500m: 7:33.16 46.70 700m: 10:37.50 45.62
150m: 2:07.58 45.60 350m: 5:13.74 47.84 550m: 8:20.26 47.10 750m: 11:23.46 45.96
200m: 2:54.16 46.58 400m: 6:00.35 46.61 600m: 9:05.87 45.61 800m: 12:03.75 40.29

3. Martinkovičová Milica 11 Kúpele Piešťany 12:13.03 289 + 31.10
50m: 37.69 37.69 250m: 3:40.92 46.40 450m: 6:48.63 46.60 650m: 9:56.30 46.18

100m: 1:22.58 44.89 300m: 4:28.22 47.30 500m: 7:36.18 47.55 700m: 10:43.61 47.31
150m: 2:08.65 46.07 350m: 5:14.59 46.37 550m: 8:22.42 46.24 750m: 11:28.19 44.58
200m: 2:54.52 45.87 400m: 6:02.03 47.44 600m: 9:10.12 47.70 800m: 12:13.03 44.84

4. Novinská Kristína 11 PK Martin 12:38.41 261 + 56.48
50m: 40.98 40.98 250m: 3:49.66 48.35 450m: 7:03.75 49.12 650m: 10:19.91 50.14

100m: 1:26.82 45.84 300m: 4:38.08 48.42 500m: 7:52.29 48.54 700m: 11:07.73 47.82
150m: 2:13.66 46.84 350m: 5:26.33 48.25 550m: 8:40.60 48.31 750m: 11:55.75 48.02
200m: 3:01.31 47.65 400m: 6:14.63 48.30 600m: 9:29.77 49.17 800m: 12:38.41 42.66

5. Kantorová Liliana 11 XBS swimming 12:38.98 260 + 57.05
50m: 40.54 40.54 250m: 3:49.29 47.11 450m: 7:03.57 49.07 650m: 10:20.11 50.00

100m: 1:26.81 46.27 300m: 4:37.19 47.90 500m: 7:51.97 48.40 700m: 11:08.68 48.57
150m: 2:15.27 48.46 350m: 5:25.32 48.13 550m: 8:40.38 48.41 750m: 11:55.99 47.31
200m: 3:02.18 46.91 400m: 6:14.50 49.18 600m: 9:30.11 49.73 800m: 12:38.98 42.99

6. Vašková Vanda 11 ŠKP Košice 12:46.02 253 + 1:04.09
50m: 39.35 39.35 250m: 3:48.29 48.52 450m: 7:06.05 49.86 650m: 10:22.71 49.47

100m: 1:24.41 45.06 300m: 4:37.67 49.38 500m: 7:54.77 48.72 700m: 11:12.18 49.47
150m: 2:12.43 48.02 350m: 5:26.58 48.91 550m: 8:44.06 49.29 750m: 12:00.10 47.92
200m: 2:59.77 47.34 400m: 6:16.19 49.61 600m: 9:33.24 49.18 800m: 12:46.02 45.92
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 30, žiačky, 800m voľný spôsob, mladšie žiačky, 10.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Filipová Lea 11 Kúpele Piešťany 13:40.68 206 + 1:58.75
50m: 41.77 41.77 250m: 4:05.27 52.15 450m: 7:37.48 53.00 650m: 11:07.80 52.14

100m: 1:30.86 49.09 300m: 4:57.86 52.59 500m: 8:29.46 51.98 700m: 12:00.38 52.58
150m: 2:21.83 50.97 350m: 5:51.07 53.21 550m: 9:22.73 53.27 750m: 12:51.99 51.61
200m: 3:13.12 51.29 400m: 6:44.48 53.41 600m: 10:15.66 52.93 800m: 13:40.68 48.69

disciplína 31 žiaci, 4 x 100m polohové preteky 11 - 14 roč.
18.06.2021 - 12:32 Výsledky
bodovanie: FINA 2020

por. čas RT b o d y

starší žiaci

1. Piraňa Topolčany Piraňa Topolčany 4:37.00 +0,79 419
Mišuta Ján +0,79 35.48 1:14.97 Fáber Alex 30.48 1:05.43
Hodál Samuel 36.19 1:15.19 Zvozil Nikolas 28.89 1:01.41

2. PK Humenné PK Humenné 4:38.59 +0,80 411 + 1.59
Fecenko Rastislav +0,80 34.98 1:12.13 Verba Oliver 29.17 1:03.16
Adamec Matúš 35.18 1:17.15 Kulík Adam 31.53 1:06.15

3. J&T Sport Team J&T Sport Team 4:40.67 +0,68 402 + 3.67
Sedlák Matej +0,68 35.02 1:12.92 Straka Simon 30.59 1:07.86
Pavelka Tomáš +0,69 38.56 1:22.90 Janovják Nicolas +0,44 26.99 56.99

4. PK ORCA Bratislava PK ORCA Bratislava 4:42.37 +0,68 395 + 5.37
Fekete Samuel +0,68 33.86 1:10.10 Očko Samuel 31.57 1:12.75
Polák Adam 36.86 1:18.47 Nemec Radoslav +0,31 28.02 1:01.05

5. Kúpele Piešťany Kúpele Piešťany 4:53.31 +0,66 352 + 16.31
Čačík Rastislav +0,66 36.16 1:14.81 Šprlák-Zmora Marko 33.92 1:13.31
Stanček Mário 34.80 1:14.48 Filus Tomáš 33.04 1:10.71

6. PK Pezinok PK Pezinok 5:03.77 +0,70 317 + 26.77
Matúš Michal +0,70 38.70 1:18.30 Gray Oliver 30.85 1:07.83
Mojžíš Jakub 38.79 1:25.23 Duffala Adam 33.42 1:12.41

7. PK ORCA Bratislava 2 PK ORCA Bratislava 5:04.13 +0,76 316 + 27.13
Beňa Ondrej +0,76 36.47 1:15.13 Boháč Richard 33.83 1:16.68
Kollár Miloš 38.88 1:27.37 Javorčík Jakub 29.52 1:04.95

8. ŠKP Košice 2 ŠKP Košice 5:06.15 +0,89 310 + 29.15
Kundrát Martin +0,89 39.02 1:23.11 Huňady Ivan 34.20 1:15.59
Tatarka Richard 36.94 1:19.91 Hertelý Karol 31.41 1:07.54

9. Nereus Žilina Nereus Žilina 5:13.23 +0,65 289 + 36.23
Čižmárik Tomáš +0,65 38.30 1:17.46 Zaťko Tomáš +0,52 35.98 1:19.13
Kekely Matej 41.75 1:30.43 Lehocký Jakub 31.66 1:06.21

10. ŠKP Košice ŠKP Košice 5:27.94 +0,99 252 + 50.94
Andreji Adam +0,99 40.19 1:22.73 Lizák Dominik +0,41 34.96 1:21.74
Kardoš Kristián 43.30 1:35.23 Tkáč Alexander -0,41 32.54 1:08.24
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 31, žiaci, 4 x 100m polohové preteky

mladší žiaci

1. PK Humenné 2 PK Humenné 5:27.80 +0,77 252
Gabrík Kristián +0,77 41.78 1:24.75 Račko Šimon 39.60 1:22.65
Luksaj Filip 42.91 1:30.32 Bobaľa Branislav Slavomír 34.00 1:10.08

2. PK ORCA Bratislava 3 PK ORCA Bratislava 5:50.99 +0,77 205 + 23.19
Ďurči Martin +0,77 45.35 1:35.91 Krištof Matiáš Ondrej +0,41 37.11 1:24.60
Kajan Maxim +0,53 41.48 1:27.68 Kačáni Adrián +0,49 39.39 1:22.80

3. PK Azeta PK Azeta 5:52.36 +0,79 203 + 24.56
Vojtko Dominik +0,79 39.94 1:22.81 Gero Filip +0,36 35.78 1:22.56
Vanček Timotej +0,69 50.69 1:47.65 Chocholouš Daniel 36.10 1:19.34

4. STU Trnava 1 STU Trnava 5:53.19 +0,77 202 + 25.39
Čačaný Lukáš +0,77 39.93 1:22.48 Čišecký Filip 44.02 1:41.85
Pekarčík Marián 42.61 1:31.12 Špajdel Rastislav 37.04 1:17.74

5. PK Martin PK Martin 5:55.85 +0,75 197 + 28.05
Ondroušek Oliver +0,75 41.52 1:25.91 Reich David 44.09 1:33.01
Machovčák Marek 44.14 1:35.12 Berník Branislav 38.15 1:21.81

6. Kúpele Piešťany 2 Kúpele Piešťany 6:09.66 +0,70 176 + 41.86
Tamajka Tomáš +0,70 46.02 1:35.42 Hornák Sebastián 41.83 1:38.28
Šiška Samuel 43.41 1:33.18 Hanuska Martin 35.90 1:22.78

disciplína 32 žiačky, 4 x 100m polohové preteky 10 - 13 roč.
18.06.2021 - 12:46 Výsledky
bodovanie: FINA 2020

por. čas RT b o d y

staršie žiačky

1. ŠPK Pezinok ŠPK Pezinok 5:00.55 +0,59 450
Ďurkovičová Ema +0,59 35.69 1:15.71 Kočí Vanessa 33.40 1:16.05
Hořinková Eliška 37.50 1:22.70 Mešová Sofia Katarína 31.28 1:06.09

2. STU Trnava STU Trnava 5:00.85 +0,62 449 + 0.30
Mečiarová Júlia +0,62 34.52 1:11.56 Chmurová Karin 36.53 1:19.98
Rakúsová Nela 38.36 1:22.40 Nováková Dorota 31.44 1:06.91

3. PK ORCA Bratislava PK ORCA Bratislava 5:08.94 +0,72 414 + 8.39
Horňáková Nadine +0,72 34.32 1:11.22 Poliačiková Kristína 34.18 1:16.46
Čebíková Nina 41.18 1:29.64 Minns Esther Joy 33.24 1:11.62

4. PK Azeta PK Azeta 5:10.83 +0,73 407 + 10.28
Omerovičová Selma +0,73 33.71 1:10.00 Pašková Barbora 35.43 1:17.97
Barilová Tereza 43.47 1:33.46 Fusková Viktória 33.40 1:09.40

5. PK TENAX Žilina PK TENAX Žilina 5:12.89 +0,77 399 + 12.34
Peknušová Sophia +0,77 37.16 1:18.05 Chromiaková Ema Mária +0,27 33.20 1:13.62
Žiaková Tamara +0,20 43.10 1:34.30 Loncková Magdaléna 30.62 1:06.92

6. PK Pezinok PK Pezinok 5:29.25 +0,79 342 + 28.70
Daňová Lucia +0,79 40.91 1:27.39 Gray Sophia 32.96 1:10.86
Böhmer Dominika 44.80 1:34.37 Dugovičová Laura 36.18 1:16.63

7. Aqua Senica Aqua Senica 5:31.51 +0,82 335 + 30.96
Kalamenová Kristína +0,82 45.42 1:34.92 Špániková Natália 35.85 1:17.14
Orgoňová Michaela 40.05 1:30.24 Babincová Sofia 32.81 1:09.21

8. PK ORCA Michalovce 1 PK ORCA Michalovce 5:35.09 +0,76 325 + 34.54
Šimonová Miriama +0,76 42.23 1:28.01 Marcinová Marína 35.14 1:18.00
Pirčová Nina 42.00 1:30.08 Hamadejová Miriam 37.60 1:19.00

9. Považskobystrický PO Považskobystrický PO 5:45.96 +0,61 295 + 45.41
Kresáňová Sabina +0,61 38.45 1:19.89 Meszárošová Karolínka +0,47 39.30 1:30.25
Cvengrošová Lucia 47.82 1:42.89 Raríková Patrícia +0,43 33.70 1:12.93
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 32, žiačky, 4 x 100m polohové preteky

mladšie žiačky

1. Kúpele Piešťany Kúpele Piešťany 5:26.96 +0,86 349
Slámová Lucia +0,86 37.93 1:18.56 Királová Kristína 38.37 1:24.64
Martinkovičová Milica 44.32 1:36.43 Valko Karolina 32.03 1:07.33

2. XBS swimming XBS swimming 5:31.88 +0,66 334 + 4.92
Kacera Hana +0,66 41.38 1:25.33 Mihalíková Miriam +0,10 36.15 1:17.38
Kantorová Liliana 45.95 1:39.09 Franeková Alexandra +0,12 32.82 1:10.08

3. STU Trnava 2 STU Trnava 5:55.31 +0,69 272 + 28.35
Polomská Sára +0,69 35.01 1:11.57 Mucinová Petra 44.59 1:43.28
Gulašiová Miriam 43.83 1:37.51 Balážová Viktória 37.59 1:22.95

4. ŠKP Košice 2 ŠKP Košice 5:58.26 +0,69 265 + 31.30
Ferková Charlotte +0,69 41.48 1:26.48 Bretzová Tamara 37.30 1:26.17
Váczyová Vilma 48.13 1:43.61 Vašková Vanda 38.39 1:22.00

5. Kúpele Piešťany 2 Kúpele Piešťany 6:11.26 +0,71 239 + 44.30
Radosavljevič Simona +0,71 45.99 1:36.12 Csenkyová Michaela 41.77 1:32.40
Filipová Lea 48.11 1:45.55 Bališová Sabína 35.90 1:17.19

6. PK ORCA Bratislava 2 PK ORCA Bratislava 6:19.80 +0,80 223 + 52.84
Grmanová Nelly +0,80 45.84 1:35.56 Klimentová Katarína 42.11 1:40.88
Cáková Alžbeta 50.48 1:47.18 Bošanská Svetlana 36.98 1:16.18

7. ŠKP Košice ŠKP Košice 6:44.17 +0,51 185 + 1:17.21
Spišáková Alexandra +0,51 46.61 1:36.18 Kačalová Kristína 48.43 1:52.10
Štangová Gréta 46.41 1:41.20 Sándorová Ema 40.44 1:34.69

8. ŠK Iglovia ŠK Iglovia 6:54.24 +0,93 172 + 1:27.28
Meleková Emma +0,93 47.50 1:36.14 Brnová Alexandra 44.03 1:35.28
Muránska Nina 1:00.39 2:09.31 Farkašovská Alexandra 45.88 1:33.51

2 - 18. jún 2021 18.06.2021 - 16:00

disciplína 1 žiaci, 100m motýlik 11 - 14 roč.
18.06.2021 - 16:00 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 59.51 Géry Marcel VSTR Sandanski (BUL) 16.08.1979
Rekord SR 13 roč. 59.80 Košťál Samuel JTBA Győr (HUN) 19.12.2019
Rekord SR 12 roč. 1:05.84 Košťál Samuel JTBA Bratislava 04.05.2018
Rekord SR 11.roč. 1:09.58 Košťál Samuel JTBA Bratislava 23.06.2017
bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

starší žiaci, 14.roč.

1. Tomas Oliver 07 KP Aquacity Poprad 1:01.78 514
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.78 33.04

2. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:02.65 493 + 0.87
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.65 33.14

3. Verba Oliver 07 PK Humenné 1:02.85 488 + 1.07
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.85 33.42

4. Černák Adam 07 PK Martin 1:03.46 474 + 1.68
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.46 33.81

5. Čarský Hugo 07 ŠPK Pezinok 1:04.81 445 + 3.03
50m: 29.49 29.49 100m: 1:04.81 35.32

6. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 1:06.74 407 + 4.96
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.74 35.90
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, starší žiaci, 14.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Gray Oliver 07 PK Pezinok 1:07.58 392 + 5.80
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.58 36.36

8. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 1:07.88 387 + 6.10
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.88 35.32

9. Hodál Samuel 07 Piraňa Topolčany 1:07.97 386 + 6.19
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.97 35.53

10. Daniel Samuel 07 KP Aquacity Poprad 1:09.51 361 + 7.73
50m: 29.82 29.82 100m: 1:09.51 39.69

11. Zelenčík Peter 07 FLIPPER Brezno 1:12.41 319 + 10.63
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.41 38.56

12. Fuzy Samuel 07 Považskobystrický PO 1:12.61 316 + 10.83
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.61 39.67

13. Mišuta Ján 07 Piraňa Topolčany 1:13.22 308 + 11.44
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.22 39.36

14. Ivánek Matias 07 Aqua Senica 1:16.44 271 + 14.66
50m: 35.46 35.46 100m: 1:16.44 40.98

15. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 1:17.64 259 + 15.86
50m: 34.10 34.10 100m: 1:17.64 43.54

16. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 1:18.51 250 + 16.73
50m: 35.61 35.61 100m: 1:18.51 42.90

17. Manga Vladimír 07 Nereus Žilina 1:18.54 250 + 16.76
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.54 41.32

18. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 1:19.74 239 + 17.96
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.74 42.21

19. Lizák Dominik 07 ŠKP Košice 1:20.75 230 + 18.97
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.75 43.01

20. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 1:21.13 227 + 19.35
50m: 36.68 36.68 100m: 1:21.13 44.45

21. Hertelý Karol 07 ŠKP Košice 1:21.97 220 + 20.19
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.97 44.06

DSQ Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 16:15)

DSQ Fraňo Filip 07 Slávia Trenčín
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 16:16)

starší žiaci, 13.roč.

1. Sciranka Ján 08 DSC Prešov 1:05.70 427
50m: 29.02 29.02 100m: 1:05.70 36.68

2. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 1:08.69 374 + 2.99
50m: 31.71 31.71 100m: 1:08.69 36.98

3. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 1:13.06 311 + 7.36
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.06 39.17

4. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 1:13.27 308 + 7.57
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.27 39.13

5. Straka Simon 08 J&T Sport Team 1:13.44 306 + 7.74
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.44 39.10
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, starší žiaci, 13.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 1:14.54 292 + 8.84
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.54 39.27

7. Mjartan Marian 08 AQUASPORT Levice 1:17.80 257 + 12.10
50m: 34.10 34.10 100m: 1:17.80 43.70

8. Javorčík Jakub 08 PK ORCA Bratislava 1:18.91 246 + 13.21
50m: 34.67 34.67 100m: 1:18.91 44.24

9. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 1:19.01 245 + 13.31
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.01 41.03

10. Jedlička Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:19.26 243 + 13.56
50m: 36.08 36.08 100m: 1:19.26 43.18

11. Ujhelyi Filip 08 PK ORCA Michalovce 1:19.95 237 + 14.25
50m: 36.30 36.30 100m: 1:19.95 43.65

12. Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš 1:20.42 233 + 14.72
50m: 35.98 35.98 100m: 1:20.42 44.44

13. Kollár Miloš 08 PK ORCA Bratislava 1:20.62 231 + 14.92
50m: 33.63 33.63 100m: 1:20.62 46.99

14. Lengyel Richard 08 STU Trnava 1:21.03 227 + 15.33
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.03 43.36

15. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 1:22.21 218 + 16.51
50m: 38.55 38.55 100m: 1:22.21 43.66

16. Berkeš Šimon 08 AQUASPORT Levice 1:22.31 217 + 16.61
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.31 44.75

17. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 1:22.52 215 + 16.82
50m: 36.42 36.42 100m: 1:22.52 46.10

18. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 1:23.00 212 + 17.30
50m: 37.39 37.39 100m: 1:23.00 45.61

19. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 1:24.21 203 + 18.51
50m: 37.51 37.51 100m: 1:24.21 46.70

20. Suja Róbert 08 MPK Prievidza 1:28.99 172 + 23.29
50m: 39.04 39.04 100m: 1:28.99 49.95

21. Nemček Boris 08 PO Ružomberok 1:32.27 154 + 26.57
50m: 39.83 39.83 100m: 1:32.27 52.44

22. Srokovský Ján 08 PK Prešov 1:39.16 124 + 33.46
50m: 45.18 45.18 100m: 1:39.16 53.98

23. Sivák Filip 08 Piešťanský PK 1:49.23 93 + 43.53
50m: 46.07 46.07 100m: 1:49.23 1:03.16

DSQ Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop.

mladší žiaci, 12.roč.

1. Hajko Martin 09 XBS swimming 1:20.97 228
50m: 37.00 37.00 100m: 1:20.97 43.97

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 1:21.12 227 + 0.15
50m: 36.43 36.43 100m: 1:21.12 44.69

3. Pekarčík Marián 09 STU Trnava 1:21.47 224 + 0.50
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.47 43.52
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Majstrovstvá SR mladších a starších žiakov
Šamorín, 18. - 20.6.2021

disciplína 1, žiaci, 100m motýlik, mladší žiaci, 12.roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Račko Šimon 09 PK Humenné 1:22.89 212 + 1.92
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.89 43.77

5. Kajan Maxim 09 PK ORCA Bratislava 1:28.05 177 + 7.08
50m: 36.23 36.23 100m: 1:28.05 51.82

6. Ondroušek Oliver 09 PK Martin 1:40.52 119 + 19.55
50m: 48.71 48.71 100m: 1:40.52 51.81

7. Švajlen Jakub 09 Piraňa Topolčany 1:41.27 116 + 20.30
50m: 43.22 43.22 100m: 1:41.27 58.05

8. Luksaj Filip 09 PK Humenné 1:41.68 115 + 20.71
50m: 46.38 46.38 100m: 1:41.68 55.30

9. Arpáš Alex 09 Piraňa Topolčany 1:42.19 113 + 21.22
50m: 40.54 40.54 100m: 1:42.19 1:01.65

10. Hanuska Martin 09 Kúpele Piešťany 1:44.92 105 + 23.95
50m: 43.89 43.89 100m: 1:44.92 1:01.03

11. Ďurči Martin 09 PK ORCA Bratislava 2:00.84 68 + 39.87
50m: 54.11 54.11 100m: 2:00.84 1:06.73

DSQ Macháň Leonard 09 PK TENAX Žilina
SW 10.5 - Postavenie sa na dno okrem VS, chodenie po dne. (Čas: 16:14)

mladší žiaci, 11.roč.

1. Gero Filip 10 PK Azeta 1:20.25 234
50m: 36.24 36.24 100m: 1:20.25 44.01

2. Reich David 10 PK Martin 1:30.62 162 + 10.37
50m: 42.99 42.99 100m: 1:30.62 47.63

3. Berník Branislav 10 PK Martin 1:43.24 110 + 22.99
50m: 47.23 47.23 100m: 1:43.24 56.01

4. Valúch Richard 10 Piraňa Topolčany 1:44.78 105 + 24.53
50m: 47.46 47.46 100m: 1:44.78 57.32

5. Kováčik Liam 10 Piraňa Topolčany 1:51.66 87 + 31.41
50m: 51.05 51.05 100m: 1:51.66 1:00.61

6. Hanták Marek 10 Matador Púchov 1:52.17 85 + 31.92
50m: 51.98 51.98 100m: 1:52.17 1:00.19

